
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.320.7203
100 Ø mm, Statik balans vanası, ısıtma, soğutma ve HVAC tesisatları için, flanşlı
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2021 3242,89 141,33 70,67

2004 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2014 1460,00 56,50 28,25

2012 0,00 0,00 0,00

2022-2 5619,38 215,63 107,82

2022-3 5684,06 280,31 140,16

2016 1490,00 80,50 40,25

2011 0,00 0,00 0,00

2022-1 5128,13 215,63 107,82

2023-1 9891,88 434,38 217,19

2023-2 12059,38 709,38 354,69

2015 1470,00 63,00 31,50

2013 1122,00 51,15 25,58

2017 1780,00 87,00 43,50

2018 2220,00 100,00 50,00

2019 2313,96 98,56 49,28

2020 2597,08 115,83 57,92

2024 13655,75 1170,75 585,38

Birim Fiyatları

(211-1203)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Statik Balans Vanası; ısıtma, soğutma ve H VAC tesisatları için, flanşlı;
PN 16 basınç sınıfında, gövdesi GG-25 demir döküm malzemeden, kafa parçası bronz dökümden, mil ve 
vana klapesi çinko oluşumuna mukavim pirinç malzemeden imal edilmiş, klapesi PTFE contalı flanşlı balans 
vanasının montajı ve ayarlarının yapılarak çalışır halde teslimi.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

5000

10000

15000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.320.7203 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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